
Kroken sokn Anna-Lisa Nilsen, 
diakoniarbeider 

Anna.lisa.nilsen@kirken.tromso.no 

Tromsøysund Therese Heiskel, 
diakoniarbeider 

Therese.heiskel@kirken.tromso.no 

Domkirken Eunice W. Njogu, diakon Eunice.njogu@kirken.tromso.no 
Kvaløy og Sandnessund Trine Kvitberg, diakon Trine.kvitberg@kirken.tromso.no 
Svalbard Helga Otterbech Fykse, 

diakon 
Hf462@kirken.no 

Tana Frode Stenbert-Eriksen 
diakoniarbeider 

eriksen@nesseby.kommune.no 
 

Kautokeino Karen Marianne Gaup 
Sara, diakoniarbeider 

diakon@kautokeino.kirken.no 

Karasjok Anja Varsi, 
diakoniarbeider 

Av458@kirken.no 

Alta Magnhild Nerheim 
Andersen, diakon 

magnhild@alta.kirken.no 

Alta Hanne Marie Teige 
Hansen, diakoniarbeider 

hannemarie@alta.kirken.no 

Trondenes og Vågsfjord Lars Martin Skipevåg, 
diakon 

Lars.martin.skipevaag@kiha.no 

Kvafjord Emilie Vasseng 
diakoniarbeider 

ev568@kirken.no 
 

Lenvik  Samuel Kamran 
diakoniarbeider 

sk938@kirken.no 
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